
Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik 

Splitsko-dalmatinske županije“, broj 11/09, 07/10 i 10/10), Župan  Splitsko-dalmatinske 

županije 12. studenoga 2012., donio je 

 

ODLUKU 

o raspodijeli dijela sredstava Županijskog proračuna za 2012. godinu namijenjenih 

gospodarstvu, razvitku i europskim integracijama - poljoprivreda 

 

 

                                                                          I. 

Dio sredstava Županijskog proračuna za 2012. godinu, razdjel 8, pozicija 2892 i 2899 u 

iznosu od  56.000,00 kuna raspoređuju se na sljedeći način: 

RAZDJEL 8 

Pozicija Namjena Korisnik Iznos u kn 

2892 Uređenje poljskih putova-

Program sufinanciranja 

uređenja postojećih zapuštenih 

poljskih putova u Zagori, 

priobalju i otocima SDŽ 

 

 

Općina  Šolta 

 

 

25.000,00 

Ukupno 2892 25.000,00 

2899  

Potpore  organizacijama  i 

udrugama poljoprivrednih 

proizvođača 

 

Konjički klub „Natura“ 

Klis 

 

3.000,00 

 

 

 

Ukupno  2899 3.000,00 

Ukupno 28.000,00 

 

                                                                         II. 

Za  sredstava iz točke I. ove Odluke  s korisnicima sredstava zaključiti će se ugovor. 

          

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku 

Splitsko-dalmatinske županije“. 

 

KLASA: 402-01/12-01/2642 

URBROJ: 2181/1-02-12-2 

Split, 12. studenoga 2012.  

 

Ž U P A N 

 

 

Ante Sanader dipl. ing., v.r. 

 


